LAS YAYAS.---VEASE DOCUMENTO  REGISTRADO-1723425, INGRESADO BAJO EL ASIENTO-19290 TOMO 2010
DEL DIARIO  DAVID, 5 DE FEBRERO DEL 2010..
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SE CONSTITUYE PRIMERA HIPOTECA SOBRE LA
FINCA HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANISTMO INVESTMENT COPORATION, S.A. POR LA SUMA DE
TRESCIENTOS VEINTE MILLONES  BALBOAS (B/. 320,000,000.00) Y POR UN PLAZO DE 10 AÑOS  UN INTERÉS
ANUAL DE 5.50% ANUAL . INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 2 DEL FOLIO (INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE
UBICACIÓN 4502, FOLIO REAL Nº 91334 (F), EL DÍA VIERNES, 22 DE DICIEMBRE DE 2017 EN EL NÚMERO DE
ENTRADA 517911/2017 (0).